



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Katheo Holding ApS**  
c/o Jacob Karstad Meyland, Inavej 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 94 08 67

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Jacob Karstad Meyland  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Katheo Holding ApS c/o Jacob Karstad Meyland Inavej 15 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 94 08 67
	Stiftet: 11. december 2020
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jacob Karstad Meyland
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	COPAsed A/S, København COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.626	-9
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.626</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.000	120
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.939	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.455</b>	<b>108</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>58.455</b>	<b>108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	58.455	8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.455</b>	<b>108</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	358.000	358
Finansielle anlægsaktiver i alt	358.000	358
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>358.000</b>	<b>358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	81.472	120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>81.472</b>	<b>120</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>439.472</b>	<b>478</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	211.129	153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>251.129</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>149.873</u>	<u>147</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.873</u>	<u>147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8
Anden gæld	<u>29.970</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.470</u>	<u>38</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.343</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>439.472</u></b>	<b><u>478</u></b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	152.674	100.000	292.674
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller under- skud	0	58.455	0	58.455
	<b>40.000</b>	<b>211.129</b>	<b>0</b>	<b>251.129</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør t.kr. 7, der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.


